合同编号：                                     项目编号：

	●本合同须加盖甲乙双方骑缝章有效

	云南国土资源职业学院

	合

	同

	书

签订地点:昆明市呈贡区

云南国土资源职业学院校园物业保洁服务项目补充协议

甲方：云南国土资源职业学院
乙方：中高后勤服务（云南）有限公司
甲乙双方按照《中华人民共和国政府采购法》和相关法律法规于2022年7月31日签订了《云南国土资源职业学院校园物业保洁服务项目合同》（项目编号：CKZB-2022-Z040，合同编号：4530000HT202209172），项目整体服务期为2022年8月1日起至2023年7月31日止，合同一年一签，合同金额为2430000.00元/年。因云南国土资源职业学院阳宗校区绘水苑7栋C区健康驿站新投入使用，需进行布草清洗、日常室内保洁消杀，而原合同中未包含上述服务范围。根据《云财采〔2015〕16号》及《云财采〔2016〕22号》的规定，甲、乙双方在自愿、平等、协商一致的基础上，签订如下补充协议：
一、服务内容及范围：
乙方负责云南国土资源职业学院阳宗校区绘水苑7栋C区健康驿站中45间房间（180个床位）的布草清洗、日常室内保洁消杀服务工作。
二、服务要求：
1、布草做到1人1洗，布草更换后及时用紫外线灯消杀1小时后，再用有效氯成分500mg/L的消毒液浸泡消毒，最后常规消洗。健康驿站布草的清洗及晾晒在专用区域进行，并需有布草清洗记录。
2、每日四次对公共区域、办公区域用有效氯成分1000mg/L的消毒液进行喷洒式消杀，并做好记录。
3、隔离房间空置后，立即用有效氯成分1000mg/L的消毒液进行喷洒式消杀，房间内卫生间、床铺、桌椅等用具用有效氯成分500mg/L的消毒液进行喷洒式消毒，卫生打扫后，开门、开窗通风，并有房间终未消毒记录及卫生清扫记录。
4、卫生服务人员每天两次对健康驿站内垃圾进行分类收集，将办公区域和隔离房间内垃圾分开装袋。房间内的垃圾用有效氯成分500mg/L的消毒液喷洒垃圾袋外围后，规范集中处理。办公区域垃圾集中打包用有效氯成分500mg/L的消毒液喷洒垃圾袋外围，和生活垃圾共同处理，并有房间垃圾清理记录。
三、服务期限：
自2023年1月1日起至2023年12月31日至（不包括每年的寒暑假期）。
四、协议总价及支付方式：
（一）协议总价：68000.00元（大写：陆万捌仟元整）
（二）支付方式：本项目无预付款，每半年支付一次，即2023年7月第一次，2023年12月支付第二次。
[bookmark: _GoBack]五、甲乙双方的权利及义务
(一）甲方的权利和义务
1、甲方用户单位(后勤管理处)系代表和维护物业产权人、使用人的合法权益。
2、负责合同签订后与乙方联系和衔接，对乙方实施本项目过程进行监管控制，提出合理化建议，并有权制止乙方将要或正在损害甲方利益的行为。
3、审定乙方制定的管理服务工作计划、整改项目、安全操作指示、管理规章制度，监督和协助乙方履行本合同。
4、为乙方提供实施本项目所必须的场地和环境。
5、检查、监督乙方管理工作的实施及规章制度的执行情况，并有权提出管理方面的建议和具体要求。
6、按合同规定享有乙方提供的服务。
7、甲方及甲方使用单位对乙方在服务区域内服务人员的人身、财产、物品及相关设施设备的保管，检查、维修更换、清洁等不负有任何责任。
8、对服务方人员违反甲方管理制度的行为，有权根据情节轻重，采取劝阻、制止，报告乙方等措施。
9、国家、地方政府的法规、政策规定由甲方承担的责任。
（二）乙方的权利和义务
1、根据有关法律、法规及本合同的约定，提供优质、高效的服务，保证按合同规定条款完成甲方项日，并接受甲方和使用人的监督。
2、实行经甲方审定通过后的服务管理制度及相关服务承诺，并向学生进行公示。
3、有权要求甲方和物业使用人配合乙方的管理服务行为。
4、对物业使用人违反服务管理制度的行为，有权根据情节轻重，采取劝阻、制止、报告甲方等措施。
5、不承担物业自身或不符合相关法规要求造成的任何损失，责任。
6、乙方对服务区域内使用人的人身、财产物品的保管不负有责任。
7、乙方管理好服务人员，统一着装并有明显的公司标识：承担服务人员为甲方提供服务过程中的安全教育和培训：如发生受伤、摔倒等安全事故时，及时救治，负责全程处理和赔付。
8、乙方进场服务人员有遵守甲方管理制度的义务，若有人员变动，需书面通知甲方同意并备案。
9、乙方对服务范围内所有设备设施的质量及损坏不负责任，其中由于乙方在服务过程中的人为损坏除外。
10、本合同终止时，应移交管理权，协助甲方作好服务的交接和善后工作，移交或配合甲方移交管理用房和物业管理的全部档案资料。
11、国家、地方政府的法规、政策规定由乙方承担的责任。
六、验收及验收标准：
严格参照《云南国土资源职业学院校园物业保洁服务项目合同》（合同编号：4530000HT202209172）执行。
七、违约责任：
（一）乙方未能履行合同义务，不能达到甲方要求的管理目标，甲方有权追究乙方违约与赔偿责任或终止合同。
（二）甲方违反本合同约定的义务，致使乙方不能完成本合同约定的服务内容和标准的，乙方有权要求甲方承担违约与赔偿责任或终止合同。
八、本协议其他未尽事宜，按《云南国土资源职业学院校园物业保洁服务项目合同》（合同编号：4530000HT202209172）及国家《民法典》有关规定处理。
九、本协议壹式捌份，甲方陆份，乙方贰份。

甲 方：云南国土资源职业学院
地 址：云南省昆明市阳宗海风景名胜区观山
邮 编：
法定代表人或委托代理人：
部门（项目）负责人：
电 话：0871-68875372
签订日期：

乙 方：中高后勤服务（云南）有限公司
地 址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区
世纪城金源国际商务中心2幢6A号
邮 编：650200
法定代表人或委托代理人：
经办人：
电 话：0871-65188308
开户银行：交通银行昆明世纪城支行
账 号：531078133018150118810
签订日期：
1